許可番号    号

北通り総合文化センター使用許可申請書

  公益財団法人

  下北北通り地域振興財団 殿                             年   月   日

                                 （申請者）

                                  団 体 名

                                  住   所

                                責任者氏名

                            担当者氏名/連絡先

 下記のとおり使用したいので申請致します。

使 用 施 設 別
ホール(287席)・ホール(611席)・ホール(752席)・ 楽屋１・楽屋２

和 室 ・ 視聴覚室 ・ 運動場 ・ プール(  ｺｰｽ) ・ｵｰﾌﾟﾝｽﾍﾟｰｽ

使 用 日 時

(使用料金は記入分一括

 支払いとなります)

    年  月  日（  曜日）   時  分 ～  時  分まで

    年  月  日（  曜日）   時  分 ～  時  分まで

    年  月  日（  曜日）   時  分 ～  時  分まで

    年  月  日（  曜日）   時  分 ～  時  分まで

使 用 目 的

及 び 内 容
 企画会議

利 用 人 数           30名

使 用 附 属 設 備

入 場 料 等

徴 収 の 有 無

有 （       ）円（最高額）

無

 その他確認事項

 催事開始、終了時間    日   ：  ～   ：

 減 免 申 請   有

   無

      免 除

 許可番号：

      減 額

 許可番号：

 使 用 料                 使 用 料 納 付 期 日        納 付 方 法

                      円

       年   月   日

    現 金 / 振 込

事

務局

 長

 事

務次

局長

受

付

者

     許可印      受付印

備 考：

 テーブル、イス
使用設備及び

使用備品

ウイング

青森県下北郡大間町大字大間字内山 48-164

ウイング 太郎

ウイング 花子／0175-32-1111

2024     4    1

2024    4    10      水          9     00      20    00

二
重
線
よ
り
上
を
ご
記
入
く
だ
さ
い
。